EDITAL Nº 234/2018
RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 223/2018 - CHAMADA PARA ENTREVISTA – REALOCAÇÃO

EXTERNA DE FUNCIONÁRIOS/TROCA DE SETOR
HMGV – VAGAS NOTURNO

FUNÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

O Diretor Geral da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:
No Anexo III - CANDIDATOS INSCRITOS PARA AS VAGAS DA CLÍNICA MÉDICA II NOITE
I E NOITE II:

Onde se lê:

AGENDA DE ENTREVISTAS PARA O DIA 01/06/2018 ÀS 14:00.

Leia-se:

AGENDA DE ENTREVISTAS PARA O DIA 04/06/2018 ÀS 14:00.

Sapucaia do Sul, 30 de maio de 2018.